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Rechnung Nr. FA18-805

Seite:

Kunden Nr.:
Mandats-ID

UID-NR
Auftrag vom:
Projekt Nr.

USt-ldNr.:

Gläubiger-ID:

Datum:

1

47677

47677-0000

500736

DE238530888

DE52ZZZ00000048794
15.02.2018

Projekt: FV Friedrich-Ebert-Schule e.V.
OJ
M

'" POS: Menge
i---------

1 ' 0,33
2' 0,33

Art-Nr. Text Einzelpreis Rab.% Gesamtpreis

AHGR12

AHGSR

Werbefläche R 12

Satz 1Repro

1.450,00

345,00

483.29

114.99

Gesamt Netto EUR 598,28

zzgl. 19,00 % MwSt. auf 598.28 113.67

Gesamtbetrag EUR 711,95

oso Der Leistungszeitraum entspricht der vertraglichen Vereinbarung vom 23-11-2017

Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen.

Fälligkeit der Rechnung: 23.02.2018

Zahlungskondition: per Lastschrift

Wie vertraglich vereinbart werden wir den Betrag am 23.02.2018 von Ihrem Konto IBAN-Nr. DE81508900000005247900 -
sie GENODEF1VBD einziehen.

Bei Rückfragen stehen wir Ihnen unter 06721-3080-100 gerne zur Verfügung.

Geschäftsführer: Marco Lorenz Sitz der Gesellschaft: Bingen arn Rhein· Amtsgericht Mainz HRB23403 UST-IO:OE238530888 Gläubiger-IO: OE52lll00000048794
Commerzbank Mainz: BLZ: 55040022 . Konto Nr.: 200 792 000 . IBAN:OE4155040022 0200 792000· BIC:COBAOEFFXXX
Volksbank Rhein-Nahe-Hunsrück eG: BLl: 56090000· Konto Nr.: 301 7684· IBAN: OE265609 0000 0003017684 . BIC:GENOOE51 KRE
SparkasseRhein-Nahe: BLl: 560 50180 Konto Nr.: 10 189249· IBAN:OE405 605 0180 0010189249· BIC:MALA OE51 KRE


